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AGENZIA DELLE ENTRATE 
	

*UNICO 2015 
PERSONE FISICHE 

SERVIZIO TELEMAT/CO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DT AVVENUTo RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO D/ DICHIARAZIONE UNICO 2015 PERSONE FISICHE 	 . 

INVIO PROTOCOLLO N. 15093011120254143 

DATA DI TRASMISSIONE 30/39/2015 ore 1112 

DICHIARAZIONI TOTALI 	 1 
ACCOLTE 	 1 
SCARTATE 	 O • 

Sono stati esegtiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la 
trasmissione telematica dei documenti. 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 30/09/2015 

NOTE TECNICHE 

Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, de/ decreto dirigenziale del 31/7/1998 
e successive modificazioni. 

Responsabile della trasmissione: 
cognome e nome : CONDORELLI ALESSANDRO 
codice fiscale : 

Invio effettuato da : 
cognome e nome : CONDORELLI ALESSANDRO 
codice fiscale : 

Nome del file: 40314004_001.ccf 

Tdontificativo del file attribuite dall'utente: 30/09/2015 - 11:12 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 	 UNICO 2015 
PERSONE FISICHE 

SERVIZIO TELEMATI- CO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

ComUN:CAzioNR DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.R.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 	UNICO 2015 PERSONE FISICHE 

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 15093011120254143 - 000001 presentata il 30/09/2015 

DATI DEL CONTRIBUENTE 	Cognome e nome 	: COPPOLINO CARMELO 
Codice fiscale 	: 	. 
Partita IVA 	: 05142220879 

EREDE, CURATORE 	 Cognome e nome 	: --- 

FALLIMENTARE 	O 	 Codice fiscale 	: --- 
DELL'EREDITA', ETC. 	 Codice carica 	: --- 	Data carica 

Data inizio procedura : --- 
Data fine procedura 	: --- 
Procedura non ancora terminata: --- 
Codice fiscale societa 	o ente dichiarante : --- 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 	Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:1 RP:1 R5:1 RV:1 RX:1 
FA:1 LM:1 

Numero di moduli IVA: --- 
Invio avviso telematico'all'intermediario: NO 
Invio comunicazione telematica anomalie dati studi di 
settore all'intermediario: NO 

vISTO DI coNFoRmITA , 	Visto di conformità relativo a Redditi/IVA: --- 
Codice fiscale responsabile C.A.F.: 	--- 
Codice fiscale C.A.F.: 	--- 
Codice fiscale professionista 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 	Codice fiscale del professionista : --- 
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal 
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e 
tenuto le scritture contabili ! --- 

IMPEGNO AULA PRESENTAZIONE 	Codice fiscale dell'intermediario: CNDLSN8OPO5C351G 
TELEMATICA 	 Data dell'impegno: 20/07/2015 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione, 2 
Ricetione avviso telematica: NO 
Ricezione comunicazione telematica anomalie daCi studi ài 
settore: NO 

TIRO D7 DICBTARAZIONE 	Redditi 	: 	1 	IVA: NO 
Modulo RW: NO 	Quadro VO: NO 	Quadro AC: NO 
Studi di settore; NO 	Parametri: NO 	Indicatori: NO 
Dichiarazione correttiva nei termini : NO 
Dichiarazione integrativa a favore: NO 
Dichiarazione integrativa : NO 

. 	Dichiarazione integrativa art.2, co.8-tcr, DPR 322/98: NO 
Eventi eccezionali 	: NO 

L'Agenzia delle Entrate provvedere ,  ad eseguire sul documento presentato 
i controlli previsti dalla 	normativa vigente. 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 30/09/2015 



AGENZIA DELLE ENTRATE 	 UNICO 2015 
PERSONE FISICHE 

SERVIZIO TEbEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D_P,R, 322/1995) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE 	UNICO 2015 PERSONE FISICHE 

DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N. 15093011120254143 - 000001 presentata il 30/09/2015 

DATI DEL CONTRIBUENTE 	Cognome e nome : COPPOLINO CARMELO 
Codice fiscale : 

DATI CONTABILI PRINCIPALI 

Periodo di imposta: 01/01/2014 - 31/12/2014 

Scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: non espressa 

Scelta per la destinazìone del cinque per mille dell'IRPEF: non espressa 

Scelta per la destinazione del due per mille dell'IRPEF: non espressa 

Dati significativi: 

Redditi 
Quadri compilati : RB RC RN RP RS RV RE FA LM 
LM006001 
LM011001 
RN001005 

REDDITO O PERDITA REGIME MINIMI 
IMPOSTA SOSTITUTIVA 
REDDITO COMPLESSIVO 

7.065,00 
331,00 

74.942,00 
R16026002 IMPOSTA NETTA 21.618,00 
RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE -- 
RN043003 HONUS IRPEF DA RESTITUIRE -- 
RN045002 IMPOSTA A DEBITO ' -- 
RN046001 IMPOSTA A CREDITO 1.790,00 
RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 1.271,00 
RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL.IRPEF DOVUTA 500,00 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 30/09/2015 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 	 UNICO 2015 
PERSONE FISICHE 

ELENCO DE/ DOCUMENTI ACQUISII/ E/0 SCARTATI 

PROTOCOLLO DI RICEZIONE : 15093011120254143 

NOME DEL FILE 	: 40314004_001.ccf 

TIPO DI DOCUMENTO 	: Unico/2015 Persone fisiche 
DOCUMENTI ACQUISITI : 
DOCUMENTI SCARTATI : 	e 

Esito 	Protocollo Codice fiscale 	 Denominazione 

documenti 

accuisiLG 000901 	 COPPOLINO CARMELO 
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PERittlE FISICHE

p2  

2015 
,..(1 

rz t iA t' ..:, 	ri ra e..,:10 
Periodo d'imposta 2014 

Riservato alla Poste itaiiane Spa 

N. Protocollo 

111111 'il]  	11_121_1 il il] rn I I I 

Data di presentazione UNI 

e.OGNOME 
	

NOME 

I  COPPOLINO 	 i CARMELO  

CODICE FISCALE 

I 	 lir 	III 	i 	 I 	I 	i 	I 

COPPOLINO CARMELO 

lidonnativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.I.gs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza I dati raccolti e quali sono í diritti riconosciuti al cittadino. Infatti, il digs. 
n.196 del 30 giugno 2003, "Codice in materia di protezione dei dati personale, prevede un sistema di garanzie a tutela dei trattamenti che 
vengono effettuati sui dati personali. 

à • 	• 
í Finalità 
de I trattamento 

n 
e< 
o ii. 
i- a 
e; 
g 
e 

dati da Lei forniti con questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per te finalità di liquidazione, accertamento e riscossione 
delle imposte. 
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione del dati personali (art. 19 
del diga. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicali con le modalità previste dal combinato disposto degli arti. 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, casi come modificato dalla regge n. 133 del 8 agosto 2008 e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 28 ottobre 1972. 
I dati Indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione devo strumento del c.d. redditornetro. compresi í 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati al lini dell'applicazione del redditomeko non vengono comunicali a soggetti 
esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sul sito dell'Agenzia delle Entrate e consultabile l'informativa completa 
sul trattamento del dati personali in relazione al redditometro.  

Conferimento dati I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle deposizioni in materia a dichiarazione dei 
e redditi. L'indicazione di dati non veritieri può far Incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
g e 

L'Indicazione del numero dl telefono o cellulare, del fase dell'Indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente 
dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità. adempimenti e servizi offerti. 

-g L'effettuazione della scelta perle deslinazione dell'otto per mille dell'irpel è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'ari. 47 della legge 20 
maggio 1985'n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con te confessioni religiose. 

9 L'eeettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille deitirpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi delean.1, verme 154 della 
legge 23 dicembre 2014 n..190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del duwper mille a favore dei partiti politici é facoltativo e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del 
decreto legge 26 dicembre 2013, n. 149, convertici, con modificazione dall'art. I comma l, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Tali scelte, secondo II diga. n. 196 del 2003, comportano il conferimento dl dati di natura °sensibile*. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibdi o pori quali è riconosciuta la delrazione d'imposta, è facoltativo e richiede il 
conferimento di dati sensibili. 

Modalità 

del trattamento 
g 
e 
...e 
e e e ... 

i dati acquisiti attraverso il modello di dichiarazione verranno trattali con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente 
rispondenti alle finalità da perseguire, anche mediante verifiche con atei dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti, nel 
rispetto delle misure di sicurezza previste dal Codice in materia di protezione del dati personali. 
Il modello puó essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, agenzie 
postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente perle finalità di trasmissione del modello all'Agenzia 
delle Entrate, 

o 
2:Titolare 

-,-.7; del trattamento 

L'Agenzia delle trzate e gli interinediar:. guest'ultimi per la soia attività di trasmissione, secondo quanto previsto dal diga. re 196 dei 2003, 
assumono la quaPrica di • Ctolare del trattarnent0 dei dati personali' quando l dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

o 
í2,Responsabili 	 Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento'. In particolare, 'Agenzia delle Entrate si avvale, 
(11 come responsabile esterno del trattarnento del dati, della Sogel S.p.a„ partner tecnologico cui è affidata le gestione del sistema informativo 
,.del trattamento 	 dell'Anagrafe Tributaria. 
'tPri 	 Presso l'Agenzia delle Entrate é disponibile l'elenco completo del responsabili. 
:9 	 Gli intermediari, Cove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessate 

, 
Diritti dell'interessato 	. L'FaUe salve lemodalità,già previste data normativa di settore, per le comunicazioni di variazione dati e per l'integrazione dei modelli di 

,e 	 ' ''Oiefiiarazione.eio totninicazione l'interessato (an. 7 del digs. n. 196 del 2003) può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo 
E- 
, 	 o. eventuelmenteepee correggerle aggiornarli nel limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi allora trattamento, se trattati m 
ir 	 .. eibiletzlone ,di legge., ... i' • 
z 	 TalirdiriMpoesono.essere.esercitati mediante richiesta rivolta a: 
■ i! 	 Agenzia delle Entrate -Via Cristoforo Colombo 426 cid -00145 Roma. 
i 
eet 
.;:Consenso 	 L'Agenzia dette Entrate, In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare i loro dati personali. 

2 	 Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto il trattamento é previsto dalla legge; 
ei 	 mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili natativi a particolari oneri deducibia o per i qua é 
o 	 riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per ride dell'Irpef, sia per poterli comunicare < 
o 	 all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
i- 
z 	 Tate consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per 
w 	 mille delierlief, del cinque per mille e del due per mille defrirpet 
2 
Cfr 	 La presente informativa Vlafie data In generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 
w 

g 
a 	 . 
-J 
•< 
w 
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COP/1 COPP OLINO CARMELO 

Codice tismie () 	i - 	- • 	- — - — 

TIPO DI 	 Renditi 	No 
DICHIARAZIDNR 	,-z,.- 	-I 

A 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

P 
Quadro 	Bagli di 

AC 	sanare 
- n 

panil.netd 	bii,..tuti 

- 

-1 
Consti. 	Cidlierazione 	Dichiarazione 	M:bit:trazione integrativa 
nei:emani Integrativa a favore 	inteerdva 	(att 2, co. ater,DPR322/115) 

, 	7 	7 
Eventi 

ocoozionat 

7  
DATI DF, 	ncmune (o Stato estero) i mola Provincia (sis2a ata di nas 	e Sesso 

DONTRIEU E i) TE 
Osino mese 	anno Merrare la relativa casellt 

CATANIA _ 
decedutola tutolotoía 

CT 	16  
minore 

12 	1981 
Raitta IVA (eventuale) 

M1 	F 

6 TI 7j 8 n 0 5 1 4 2 2 2 0 8 7 9 
Riservate al liquidatore owero al curatore tulibaeniseo 

Accettazione 	Liquidatene 	immobili 
reditirgiepente 	volontede 	sa~z9 	 Stato 	 atomo 	Mcac 	KMO 	Pertodo d'Irtposia 	giorno 	mese 	v 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

0asomPoIa.ro 
E so kb ne• va ria LA 

gdallill2814 
°alle chi!» 

di p resentazione 
Z della 
ce dichiarazione o_ 
r= 

C."' rn"'n  

CATANIA 
Tipologia (via, piazza, ecc.) 

I 
Frazione 

Indirizzo 

Data della variazione 
giorno 	~se 

19 	2 
anno 

2015 

OornIcnio 
Faceta 
diverso dallo 
residenza 

Fro,..r•crs ,..giat 

CT 

1 n 

:., a p 	 ..c ,Ce corone 

95100  
NUrOc(0 O , iCO 

9 6 
Dichiarazione 
presentata per 	 , 
ha prima volta 	2 n 

 

ELEFQ110 
INDIRIZZO I ele5:10 
POSTA 	Pet5:0 	»IMMO 

CATANIA 

cenutere 	 indirizzo di posta elettronica 

_ 	- - - 	 -.- a. • 	 • 	 • .0. J. 

Provincia (sigla) COdice comune 

CT C351  
ProvIncts (sigla) Codice comune 

- 
r.0FISCALE 

AL 01101E2015 

 

    

u. RESIDENTE 
ALL'ESTERO codice 	estero 

te 
0 0A COMPILARE 

fiSE  RESDENTE 	Stato letterate, provincie, contesi 3 ALL'ESTERO 
ENEL 2014 

Indirizzo 

Stato estero di tesiderica 

Località di residenza 

Noi fegdenti 
Codice Stato utero I 	'Schurnacker" 

NAZIONALITA' 

i n Estera 

D i 	2 	I 	I 	italiana 

,ra 
SE RISERVATO A CHI 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA., 
eco. 
(valore istruzioni) 

P 
Z 
W 
/ 
E 
tu 

g 
Cr 
o. 
r.-. 

Codice fiocco obbligatorio) --..  
Codsc cca 

coma 
girino 	i=e 	aiinc 

Cognome 	 Nome 

Data di nascita 	 Comune (o Stato solco) dl nascita 
giorrrn 	Rame 	 anno 

Sesse 
(beffare a relativa ,:aset..e)  

M 	. 

Provi-  ca (sigla) 

Comune (o Stato estero) 
RCSOWZAANMrt.PCA 
e3 SECIVULSO) 
DOWCUO ....W, 

Rappresentante 	Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 
residente all'estero 

Provino o (siglo) 	C.5 p 

Telefono 
preR9s0 	numero 

Data d' In. procedura 	 Procedura non 	 Date (h fine procedura 
giorno 	meso 	amano 	 ancese terminata 	giorno 	mese 	anno 

Codice FScale poOlett o ente dichiarante 

DCANONE RAI 
b IMPRESE 
10 	 Tipologia apparecchio (Rise,ata si contribtient cric esercitano attività doresti; 
w 	  
‘0 1M1150N0 ALLA 
°PRESENTAZIONE 

TELEMATICA 	COdice liscale dellintemediarie 
RRiservMe 
8 elVintermediato 

Lu- I 	 RiCeZbilt 
C3 	 Soggetto che ha predispostole dichiarazione 	 2 	Ricezione avviso idiomatico 

tu 	

1:17;11:Cr.2 22:Fir  tu 
F 	 giorno 	mese 	sono 

Data dell'Impegno 	20 	07 	2015 	FIRMA DELL'INTERMEDIARIO 

'3visro m 	visto di contermilla rilasciato al sensi dell'art. 35 del D.Igs. n. 24111997 relativo a Redditi/IVA 	 • 

di
-.CONFORMITÀ 

9,RIservato al C.A.P. 

Q .2 PMc""i"' Gotico fiscale dei nasponsabiln del C.A.P. 
fil 
D 
a 	 Codice fiscale de4 prolessianisfa 

Sì rilascia il visto di conformità 
ai senst detrart. 35 del D.Igs. n, 241/1997 

ERifFICAZIONE 
tIBUTARLA 	Codice fiscale dei profeadonista 

Remato 
pnofessiordsta 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dai certificatore che ha predisposto la dichiarazione e taniAc io icIiiierE C,D,11abi 

01i1115 UEL PROI-ISSIONISr A 

Si attesta la certificarione ai sensi dell'art. 36 dal D.Lgs. n. 241/1997 

(.) Da compiere per i soli modelli predisposti su fogli eines'', ovvero SII !ROMA rneceenogreta a suisna soffiava, 

Codice fiscale del CA.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESStONISTA 



Stato Chiesa cattolica Bilione Chiese cristiana avvontista del r giorno Assemblee di Dio h Italia 

....._ ...._.... 
Chiesa EvarigolicaValdese 

Giuliana delle Chiese metodiste e Valdest) 
Chiesa Evansadica Lutenna In natia Unione Comunità Ebraiche Italiane 

Sacra 	 d'Italia ed Esarcato arcidìocesi ortodossa  per l'Europa Menclionate 

Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica Battista d'Italia Unione Euddhista italiana Unione I ndursta Italiana 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento del dati, si precisa che i &li personali del contrIbuente verranno utilizzali sole dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelte. 

COP/1 COPPOLINO CARMELO 
Co<fice fiscale (") 	I - - - 	- — - - - - — -  I 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DELL'OTTO 
PER MILLE 
DELL1RPW 

scesdere. 
FIRMARE in 
UNO SOLO 
dei riquadri 

g,l;11,7=2. 
1.1.131a Innarduonl 
alllannaliarnalanS 
tantardirintr 
▪ 07/2 naltradr 
taukr. neetAiinazitt 
Satt WC t AI Z[ ▪ ren 

asssuoisrouu 

ZSCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 

00111 cINOUt 
i-. PER MILLE 
z DELL1RPEF 

< ma scegliere. 
l—FIRMARE in g urto soLo 
. dei rima& 
EPer alcune delle 
3troild 2 possibile 
viind;eage »oche il 
t cosice Miscele 

UIsoggello 
"Eleinelicitine 

ta 
2 

 SI 
O 

SI 

cc 
2 

n 

2 
13. 

Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non tu crative di udita sociale, 
delle associazioni di promozione smirlor • delle associazioni e forsclanonu neon oscnde 

che. operano nei settori di coi all'art. 10, c. 1, tett a), del D.Lg s. n.460 de11997 

FIRMA 

Codice fiscale del 
tenef eiario (eventuale) 

Finanziamento della ricerca sanitaria 

FIRMA 

Codice fiscale del 
benericlado (eventua/e) 

sostegno «le ZnIVItà sociali svolte 
dai correrne di residenze del eonuituente 

Finanziamento detta ricerca scientifica 
dell'univa/agir 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficierio (eventuale) 

Finanziamento a favore di organismi privati della attività di tutele, 
promozione e Val.i.22271WHI di beni catturali o paasaggtstlei 

FIRMA 

Sostegno alle associazioni sportive d i lenantistiche 
riconosciute al fini sportivi dal CONI a nonna di legge, che svolgono 

una rilevante attivitb di Intonasse sociale 

FIRMA 
	

FIRMA 

a 

 

Codice fiscale del 
beneficiatio (eventuale) f  

In aggiunta a quanto spiegalo nell'informativa hul lrallainentddei dati. si  precisa olte dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attzare la scelta. 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL DUE PER 
MILLE DELL'IRPEF 

_per scogliere 
l— FIRMARE nel 
2 
Lullquadro ed Intasare 
Snella casella SOLO 
CIIL corscs 

COnlc000dente 
al partito pressalo 

o. 
O 

PARTITO POLITICO 

CODICE 	  FIRMA 

In aggiunta a quanto spiegato nell'informativa sul trattamento bendati, si precisa che i dati personali dei conbibuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia dalle Entrato per situare la scolla. 

   

2 r IKeeln IJ CL LR 
40DiCHIARAZJO5IE 

C II contribuente 
Zdichiara di aver 
i.-.......• 
ieallegato u 
.2 seguenti 
Squadti 
..,q2 ( b a rrar e le 
ecaselle che 
gintervssan9)
..... 
W 
a 
111 

rancori 

...' 	AR 	 RN  

I  X I 	I I ix L lx  
LI rE,LL rE.C_ 	LtLrooduli MA]  

REI 	AD_ Li L ainni__N-  nnnnnul hrzenri 0  
Invia avviso t eernatIcc all' intermediarie 	

Invio comunicazione telematica anomalie 
dati studi di settore all'intermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichianiciene per aliti) col Ls ceno Si an.81. AN.IE  
I. C.7.00 N_ Ilia7MEnTO 

0EWA05ENS5-JCVWWW42341E 
.0f:dm eafd A U......0h6 

Codice 
Situazioni particolari 

Da compilare peri soli modelli predisposti su (agi singefi. ovvero su mediti me ccan ogiafici e stfisda so odnue. 



CO/1 COPPOLINO CARMELO 
PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 
l 	1 	i 	• 	i 	i 	 i 

ICIP , IP le IM 1.i 18 1 :T11 6 C13 5 1 0; 
PERSNN E Fr9CHE 

tt 20 I 5 	 REDDITI 
Familiari a carico 

45iiiilà n tr a t e ..,.,i. 	 QUADRO RA — Redditi dei terreni 	mce. bl. 	I 	1  

FAMILIARI 
A CARICO 

13.121PAPE O GOTA, 
C •COWCC 
I.1 	,I.N.111.11.1141,1. ■12 

n.-” ;4111111.FMILP1RE 
v  13.1, UOCONOIS6211STA 

17. a ir o 
I-. 
E 
0. 
a 

Codice fiscale 
Relazione di parentela 	(indicar. a „ rik,fi„ale  me orinkme anche se non localmente e omfoo) 

Coniuge l 	.1C 	 l 	 . 	. 	. 	— ..... ... 	......... 	. 	...... . 
5 

N. rnnl 
2 car-X. 

bonen e 
tro2nni 

?oroenluale 	 Dee-azione 
detrazione 	 100% 
spettante 	 affidamento 

fiffit 
- 	 - 	 - 

2  E 	zr  'D 
.— 

12 12 100,0 	a 

3F 	'A 	D 

4F 	A 	D 
5F 	A 	D 

8F 	A 	D 

7 	 to 1.510,0,91M11327-11. 9  ::..gr 4 %t 
Zi; :EIYA`17 22,.%V.t7,2'' i- 

(i)UADRO RA 

pM § RDEI TERRENI 
e: 
E  Esclusi I terreni 
uallestero da 
g includere neri 

Quadro R1 

recidili 
2aClininiCgre 
CC t) e agranc 
U( GO. .9) 
lEvanno indicati 

Sena Op9M1P3 
to--  le reraluterione 

'<i, 

I 

., 
1.7 
r., 

1=  
Z 
W 
2, 
E im 
> 
D. 
D 
w 
e_ 

"5 
Cr) 

o 
o 
D 
a 
1.1.7 

@ 

ó
• 

11.5 
0 
tu 

,4'..  

2 
te 
..., , w 
ca 

2 w 
9 
O 
z 
tu a o 
g > o 
0. 

:i 
-,-. 
ce 

2 
z 
8 

Reddito dorre0e0re 	 Reddito evade 	 90952950 
non rivaltitelo 	

Titolo 	 non dvattate 	 GiOreli 	 % 

2 
RA1 ' 	 ,00 	 " 7 	 ,00 	 0 E 

Canone ci alno si 
10O.7119 W1021171103 

,00 

Ca5 	 OunTru$2.5ne 	 Nli 	 0900100 
074.00, 	ci 	nor.,./ont, 	 .3.4519 n 19.1. 

7 	 10 

Reddito dorninicale 
inmonibin 

11 
,00 

17 

Reddgo sgmoo 
lmponible 

,00 

R[df920 domiate:aie 
non Imponibile 

13 
,00 

•
2 	3 	 4 ,Do 	

.00 	' ,00  
b 7 	 '1 	 Ifi 

RA2 	 il 13 
,0 0 

13 
,00 

, 	

° 	
3  

,00  AVO ' 	
9 	 IO 

RA3 	 „ 
.00 

e 
,00 

13 ,00 
---, 	 3 	 ' . 

,00 	0 	
.00 	' o 

,00 
0 	 9 	. 

'  

R44 	 . 
.00 

r 
,00 

1, 	 .00 

.. 	 ' 3 	 • 	 , 

i 	
Ao 	0 	 ,oc ,00 ' 	

o 	 * 	10 

RA5 
" ,00 

13 
,00 

, 
,00 	' 	

.. 
,CC 	' 	 5 

RAB 

4 
,00 i 	

a 	 e 	m 

" 	 ,00 12 
.00 

15 
,00 

0 	
2 

.0C 	
, 	 6 

RA7 

e 
,00 ' 	

6 	io 

,00 
.. 

,00 ,00 
i,, 

.00 	 2 	
o 	

,0C 	 ' 
RA8 

. 
,00 ' 	

i 	10 

13 	
,00 " 

6 
,00 

,00 

,à 
,00 

' 	
0 	o à 	

,00 	2 	
3 	 .0c 	' 	' 

RA9 
,. 	

.00 
,  

.00 
. 

.00 

n 	 5 	 3 .00 	2 
,Ce 	' 

RA10 

C 
.00 i 	

e 	 i 	in 

E 
.00 

''' ,00 
13 

,00 
,  

RA11 	
,00 	' 	

à 	 . 
	

> à 
,00 

7 	 C 	 7 	 10 

„ 
,00 . .00 

13 
,00 

I 	 .:, 	 5 .00' 	 ,00 	' 
RAl2 

° Ao 
O 	 . 

' 

• .00 
” 

,00 
In 

,00 
, 	 5 

,OD 	' 	' 	 ,oc 	' 
RA13 

o  ,00 
9 

' 	
$0 

„ 
,00 

e 
,00 

,a 
.00 

3 	 5 
,00 	' 	 ,(W. 	' 

RA14 
' ,00 7 	

O 	 9 	tO 

,. 

. 

00 . ,00 13 
.00 

,00 	' 	
3 	

.0e. 	
• 
	

5 

RA15 
6  .00 •

i 	IO 

,, 
,00 

T2 
.00 

es 
,00 

, 	 3 	
' ,00 	 2 	 .00 	 - 

RA16 
-2 

.00 7 	
e 	 * 	10 

e 
,00 ,00  .00 

2 	 5 
.00 	. 	 ,Oe 	' 

RAIT 
9 

.00 
e 	 e 	le 

` 
71 

.00 
73 

.00 
13 	

.00 

,00 	7 	
n 	

.00 	' 	 6 

RA18 
9  ,00 7 	e 	 e 	10 

u 
,00 

12 
,00 

t3 
,00 

,0 	 063 a 	 . 	' 	' 
RA19 

0 
,00 

. 	 i 	lo 

li 	
,00 " .00 

13 
.00 

, 5 	 ' ,00 	' 	 .00 	 ' 
RA20 

O 
.00 ' 	

9 	 10 

,, 
.00 

,, 
,00 

12 
,00 

I2 	• 	 .. 

RA21 - 	
,00 	- 	 00 	' 	 • ,00 

7 	 u 	 lel 

.00 
,_ 

.00 
12 

,00 

,,00' 	3 	 Ci) 	
' 	

$ 
RA22 

,00 i 	
ti 	7 	io 

■ ■ 
,00 

12 
,00 

12 
•00 

RA23 	C, 011nia Col. • 5. 12 e 13 	 TOTALI 	l' 	 ,00 
12 

,00 
13 

,00 

() Rerrere la cesella 00 si 100110 dello stesaci 10ere00 o delta stessa onda immobiliare del rigo precedenle. 



COP/ l COPPO,LINO CARMELO 
.3`.'N',,`,.TU',.;.: 	 PERIODO D'IMPOSTA 2014 

,•,--, 	..'' 
i.  ,. -!::!,,,, 	 CODICE FISCALE 

. ilir 	 , 	
1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	1 	i 	I 	I 	I  

•, i `5,  . : , .. ' -t 	, . 	.  
::;::.■:. PEÚONE FISICHE 

•• '' 20 1 5 	REDDITI 

QUADRO RE - Redditi dei fabbricati 	 . 
il'enzia  

aL, . ntrate.s.;.' 	 Mod. N. 	I 	1 

QUADRO RB 

REDDiTi DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
y Re cid ill 
,.Z- dei fabbricati 
CZ 
O 
,  Esclusi I 
2  ftatericati 
't  all'estero da a.. 
<inctudena nel 
i-  Quadro RL 
.O o 

E 
2 
gLe rendila 
gdettatatate (ciai) 
r la indicare senza 
E „,operare fa 
trivolutazione 

tn 
2 

r- 

§ 
W 
g, 
2 o 
5 
2 

§ 
.9 

.5 
tr:Cj  

P 
2 

2 
a 
7 

CC 
a. 

w 
a 
O 

E 
(i) 
1.11 	  

4.2  TOTALI o 

Regnata catasta./ 
non rivatidaa 	 Lia'azo 

RB1 
i 	

1428 Pe 	9 	1 

%  °,6sesso 	 Codce 	 Canone 

	

giorni 	r erce:r Moto 	canone 	 di tOtationc 
6 

	

9  3 65 	̀ 	100 	9  

Casi 
cedicela:i 

.00 

.•,,,dice 
Dartentlaikone r)  

e 
9  C351 

Cedolare 	Casi paiL 

11 	12 

nomi 	Temaziorte ordinaria 
i n...NNINli 10 

.C° 	''. 

Cedola 'e secza 71% 	Codolani 00014 111% 	erlin 

.00 	" 	 .00 	minNaki " 

Abitazione principale 
soggetta a 1MU 

.00  
ImmobN non locale 	I 

17 	
.00I 

/Ormone prIncSiere 
non soggetta a imu 

10
1499 	,00 

Renato calastale 
non rivalutata 	 Uhlizoo 

i 	 o RB2 	 ,00 

Codice 	. 	Corone se.ni  1,233533C 
Percentuale 	canone 	 dl locazione 

3 	 e 5 

coni 
pardoolad 

,00 

Cadica 
Continuazione r) 	Cemuft, 

a 	 o 

Cadolere 	Cui part. 
*CCM 	IrtV 
12 	 I>. 

eemin,
U 	

Tassazione ordinario 
l / enONTI  00  

Cedolere secco 21% 	Cedotore secca 10% 	002.2rl 

,ao 	 .00 1 	..'•$7.4.. 	1s 

Abitazione principale' 
euggelle a IMU 

.00  
Abitazione PlinsiOale 

Immobili ricaloodi 	I 	non suggello o 1141.3 
il 	 .00 	til 

,00 

Rendita catostaie 
non Miabaelta 	 Utilizzo 

i 

RBS 	 .00 	i 

Possesso 	 Codice 	 Cartone 
atomi 	percentuale • 	cartone 	 re locazione 

i 	 4 	 C 	e 

Cool 
PerticolaC 

7 
.01) 

Abita/Zone prirmiezle 
aoggena e i MO 

.00 

Codice 
Coranuodone il 	Comune 

a 

Iiirliani. non loen,, 

" 	
.00  

Cabana 	Osai paci. 
secco 	litU 
vi 	12 

Abitatone principale 
non some» e IP41.1 

15 

.00 

, 51552331 ,  ,› 	Tos2aZor• e ordnelio 
. 

,OC 	
e 

Certnin,e seroo 20% 	• 0000000rc secca 10% 	mous 
c 

,21) 	 .  00 	izermErti 	is 

Rendilo ootestele 
. 	non Malata 	 ,0.23,230, 	 770 

, 

RB4 	 ,03 

non Fossmso 	 Codice 	 Cano,  e 
C,  	pc•eenturie 	canone 	di l0002inne 

3 	 o 	 O 

Casi 
p.okapi 
i 

.00 

Codice 
COntinuadone e) 	Cormine 

a 	 e 

Cedolre a 	Casi pari. 
5512Ge 	 IliAll 
II 	tz 

11115e,n, o, ,..bna,in 

,112 	" 
ee 

 

Cedola. secca 21% 	Cedolate secca 10% 	7101 
. 00 	m 	 . 00 	le...exette 	'• 

Abitazione principato 
wggelL1 a 1MIU 

,no 
Ismobiti non Soma 

" 	 .001 

Abitazione principale 
non E:erigerla a 1140 

' 	 cho 
Rendita cedutele 

nen rivalutata 	 .12:00 

4 2 RB5 	 ,co 

Pemeeo 	 Codice 	 Canone o  
giorni 	percentuale 	canone 	 di locazione 

3 	 • 	 5 	 O 

Casi 
partgootarì 

7 
,OC 

Codice 
Conentie215ne Ci 	Comune 

° 	 e 

CeOciare 	Cani park 
secca 	IMO 

12 

escon 	TassaZione ordinaria 
imeziow ,a 

,00 	" 

Cedolere 20003 21% 	Cedobve SeCen 10% 	CC 

.00 	 .00 	311.r.3013 	 .is 

Alditszioce prinepale 
soggette o IMU 

.00 

. 
Immobi& non locali 

" 	 .001 

Abitazione piiinOpetti 
non soggetta a IMU 

" 	 .00 
Rendita Catettate 

non rivalutate 	• 	Utilizzo 

R86 	' 	 .00 . 	' 

POSSeSSO 	 Codce 	 Canone 
glOM1 	penSentUaie 	canale 	di locazione 

3 	 , 	 5 

Casi 
panicoled 

,00 	
i 

Codice 
Continuazioni, (-) 	com,.. 

• e 

Ce dorare 	Casi pari, 
9.C. 	 , MI 
ii 

, R E97g! , i., 	Tessezmne  

.00 	" 

Rendite catestete 
non reavAlahr 	 Wiezzo 

RB7 	 .00 	' 

Cedolare secca 21% 	Ceddare cocco 10% 	.,,Or. 

,00 	'' 	 . 00 	1553.1123.1 	'. 

P0300530P0300530 Codoe 	 Canone 
gloml 	pompando 	canone 	 or Eccezione 

s 	 s 	0 

404.23712014 principale 
555,1i0113 a IMU 

,00 
Casi 

particolari 

,00 

immobill non locali 	
i  

" 	 ,00l 
Codice 

Conbramzionc (*) 	Comune 
• O 

Abitazione istincpnle 
non 00303003 0 1111V 

 .00 
Ccdoiarc 	Casi pori. 

cacca 	lidU 
01 	12 

..174:, 	n 	Tassazione Ncrenmig 

CO  

I 	

. 	"  
Renato coleslale 

non rivalutata 	 Udizzo 
2 

REO ' 	 ,00 to 
 

Cedolaie secca 21% 

	

-, 
Caddero soma 30% 	i 	',O,M 

.00 	 .00 	11.0CCUPU I' 

Codice 	 Canone 
domi P"ae"cieroantuale 	- cono.e 	 d lowsziooe 

o 	 ° 	 o 

AbileZiono prtncipolc 
soggetta a IMU 

,00 

Cni 
0011102301 

,00 

Immobili nen locali 	i 

,001 

Colse 
,:ont,noniefle (1 	Comune 

6 	 5 

Abitazione premi:WC 

" 	

non soggetta a IMU  

.00 
Cedolore 	Casi osa. 

secca 	114.1 
. 

, moom . 1.  Tassazione ordendo 

.00 	
14 

are 	oca 10% 	i 	12£3.21 Cedole.. secca 21% 	Cedd 	w 
Mal 

,00 	" 	
.00 	10001100 I, 

Abitazione principaie 
soggetla a 11.11J 

.00 

Immobili 0C41 local i 
1C 	 ,.00 1 

Abitazione principale 
non soggetta a ISIU 

113 
.00 

Rendita ceteetele 
non rivalutala 	 1.3130)020blizzo 

.00 	' 

	

P<>"'' 	
Codice 	• 	Canone 

2 	
001111 	pércentunle 	canone 	 d locazione 

	

4 	 8 

Cani 
perecoren 

.00 

Codice 
ConlinueziOne e) 	Com une 

O 	 O 

Cedalore 	Casi pari. 
co 	IPAU ec. 

11 	 12 

RB9 

	

0e:C2., ,s 	T100002)300affinarla 

	

.00 	" 

	

RB10,,= .) 	 .90 

Cadotare secca 21% 	 Cedole. cacce cime 10% 	Acejr 
I 

.no 	" 	 no 	.0.... ,. 

. 00 	
n 	

Ao'VR:.,!.,''',": " 

Abitazione principale 
*oggetto o IMU 

,00 

, OD 

Immobili non locali 

" 	 ,00l 

' 	 . 00  

Abilegorm principale 
non soggetta a 115AU 

' 	 ,00 

" 	1499 .00  
re 
Z--101Pusla 

cedolare secca 

w e 

ZrZ4 

I 

tiugosto 	 1,,,,, 	 Totali imposte 	 Eccedenza 
te0015'e 30%3 21% 	 cedo ore sec. 33% 	 cedutane secca 	 dichtarezione 
-, 

,00 	' 	 ,00 	 ,00 	° 

RE311 
Cedolare secca :buttante dal Mod. 73012015 

precedendo 

	

,00 	' 

tosato 1-24 

	

.00 	u 

Eccedenza 
conyenseta Mod. F24 

	

,00 	o 

Insioste e debi:c 

	

,00 	" 

Acconii versati 

,00 

irposta e credto 

,00 5: 

 Acconi• nn,p.,,,, 	 tra ne, .3 l a cla, s wit gt a 	 rimborsata del sostituto 	czedw conio 

CO 	' 	 ,00 	n 	 ,00 	'n 
LL,G235133 C.5112112ré Rau  
-I  4en.S. 9MS 

P.'in'io 2200420 
< 

,00 	 Secondo o unico °MONO .00 

w 
n Sezione Il 

I Dati rotativi 	R821 ' 

. N di rigo Mcd N  ,E,If-nni et ■ togh.tnetnne rint coniugi° Contenne non Anne di 
prosemaziono dias mali 

e 	 6 

Mato 
eli emergenza 

. 	. 
13 ere 	 Numero e sa:enumero 

■ 	 5 
i 

4 
:.)s ,.. 

 

Codice 0200 superiori e 30 gg 

ill ai contralti 
2 di locazio 	RB22ne t 

O 	 R322 i- 
Z / . 
tu 
2 	 R824 i 
n 

10825 / 

O 	 RB26 cc / 
CL 
-i 	 RB27 
< .. 
12.1 	 Rt328 2 t - Ce 
O 	 RB29 u. 	  
2 

I 

C) Bertele /a easalo se sl Sana dallo Mosso terreno o dela Rossa unità immobiliare del rigo precedente 



COP / 1 COPPOLINO CARMELO 

/b' 	P 
IzyZi4 	tt5. 

,5 

rkt 
PERSONE FISICHE 

C OD IC F FIS(AE 

i 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

1 5 	REDDITI 
QUADRO RC — Redditi di lavoro dipendente 

:, 	 •-:::k 

	

titlgenz,,a ::: ., 	QUADRO CR — Crediti d'imposta 
n,trate-..,)j 

LAVORO 

.2 a- 
°neri P1C c..ri.. 	R.C5 	

ip 

QUADRO RC 	RC1 	 Tipologle reddito 	'2 	 ,-,.d c;e3ninalciDeleilmnato 	 Redditi (ount* le 3 CU 2016) 	' 	 48909 	.00  

REDDITI DI 	RC2 	 2 	 2 	 24534 ,00 
DIPENDENTE RC 3 	 ,00 
E ASSIMILATI 	 12( e mi già assoggettali a tassazione 	Preme Vi ar soggeiteb ed imposte 	 • 	Imperd art. 51. remota e Tali 

INCREMENTO Sostitutiva 
'Se2lOrie l 	PRODUTTIVITÀ 	i 	 ,00 	2 	 .0) 	' 	 AD 	 ,00 	5 	 AO INCREMENTO 	onlinerie 	 sestlAvo 	 Non imponiteli 	Non uno onde lì oesog. anis. scaduteti 

I ReOdiii di 	Rc4 Compilare 0010 
°lavoro 	nei GIN previsti 	Opzione o reNSca 	Premi assoggettai] ad anposte sostitutive 	Pieni assoggettati a tassazione ordinaria 	Impost 	 Ecceoznze M imposta scottano° a sostitutiva a debito 

lo 	 trattenuta ero versata i_dipendonte e 	nelle istruzioni) 	, Tese' Ord 	17, Usi 	de nirsgettere a tassozìone ordinarla 	da arsioggellata ad imposta sostitufivo 
Zaselmnati 	 90 	 ,00 	 ,00 	" 	 ,00 

RRC1.1.+ ReC2in+RRNC3 i col +. $RC4 dal. 8 — (MinOre tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9) — RC5 col. 1 
Quota esento ticetallsti 	n 	 .30 	(a un' ., ';',11 2 	 ,00 I 	TOTALE ' 	73443 	.00 

') 4 = 	PArISIDIIC 	2 
Sez i ono 
 ... 

g. c.zion e e 	RC7 ASsegno del coniuge 	' 	 Redditi (punto 4e 5 CU 2015) 	 ,00 

bAllri redditi 
=assimilaq E 	. 	RC8 	 ,00 

.ta quelli diavolo 	• 
ìdipendente 	RC9 Sommare gli Imponi da RC7 a RCI3( rodare d totale M rigo RI11 031. 5 

• 	
TOTALE 	 ,00 

rezdonala 

i— alrIRPEF  

Cite 

 

Ritenute per lavori 

O 	 i 	 , 

Se210ne III 	 Ritenute IRPEF 	 Ritenute 	 Ritenute accanto 	 Ritenute saldo 	 Ritenute acconto 

ci (Umide IRPEF e 	 (punto 11 del CU 2015 	 addizionale regionale 	 addizionale comunale 2014 	addizionala comunale 2014 	addizionale oomunele 2015 
ciddiziondi 	RC10 	e RC4 colorate l 1) 	 (punto 12 del CU 2015) 	 (Punto 16 del 00 2015) 	 (punto 17 del CU 2015) 	 (punto 19 del CU 2015) 

g. e comunale 	 23416 ,00 	' 	1270 AD 	' 	 117 .00 	 470 .00 	' 	 176 .00 
Sedo" IV 	Rei 1 	Ritenute per lavori socialmente utili 	 .00 

osocielmonle 
.suilii e and dati PC12 	Addizionale regionale all'IRPEF 	 .00 

Borhus IRPEF 	RC14 E,  
iieztone V 	 (punto 119 del CU 2015) 	 (punto 120 del CU 20 t 5) 

a 	 2 	 ,o 

Codice Pomo 	 Bocce erogalo 

g 
°Sezione in 

"6 
.14 

i, - Altri dati 	RC15 	Reddito al netto del contributo pensioni 	, 	 Contributo solidarietà trattenuto 	2  
...1 	 (punto 173 CU 2015) 	 ,00 	 (punto 171 CU 2015) 	 ,00 

@ 
, 	 2 

 . QUADRO CR 	St 
codice 
eM intero 	

Anno 	 Reddito estero 	 Imposta estera 	 Reddito compleaS1v0 	 trnposta lorde 

CREDITI 	 ,00 	' 	 .00 	' 	 Ao 	0 	 100 
D'IMPOSTA 

CRI 	Imposta netta 	 Oes utilizzato 	 di c redi 	ut 
nel, pfece,lenfi dichimozioni 	

ui relativo 	 Quote di i 

Sezione I-A 	7 	 An 	 Ao 	' 	 .00 	' 	 AO 	" 	 ,00 

alSo Stato estero 01 cotone a 1 	
mposta lorda 	

Irritesta estero ente IllInite 
detti quota d'Imposta lorda 

, 	 3 
Dati rotativi 	 .00 	" 	 .00 	 ,00 	e 	 ,00 
el credilo 
d'imposta 	CR2 	 .33 	' 	 so 	e 	 ,00 	 ,00 	" 	 ,00 
per redditi 

F all'estero 
prodotti 	 r 	 3 	 .00 	' 	 ,oe 	 ,00 	'' 	 ,00 

Z 	 0 
W 	 CR3 	' 	 .00 	' 	 ,00 	° 	 ,00 	

. 	 Ao 	" 	 ,00 
.2 
o 	 .00 	a  W 

 o e 	 ,011 	 ,00 	 ,00 

CR4 	7 	 AC 	 ,00 	'. 	 .0e 	 ,00 	" 	 ,00 

512111.111.2103..10.0 cRs 	 , 
COP.SabereMe. 
0 CrIrrOC. DM MOdk. 	

a 

cí-ixSezione I-B 	 Anno 	
Naie UI. li una. I.A 	 C apInn:a r e h 'M110510 netto 	

Credito de utilizzare 
isteMe ato SteSsa ar.^C 	 nelle presente dertiatazione 

,00 	 .00 	 .00 

W  
° LI 	 CR6 	

1 3 	
.00 	 .00 	a 	 ,00 

D 

:Ftinu pa. 	c7 	Credilo d'imposta per il riacquisto della prima CeS3 	 I 

o 

D/Sezione  II 	 Resid0o precedente dicitNiazione 	 Orecilo anno 2014 	 di cui compensato nel Mori F24 

r-e canoni 	 .00 	3 	 .00 
r‘noneorccoe .... 	 cRe 	Credito d'irmx,sta per canoni non percepiti 	 ,00 

..20n. .3.,....... 	CR9 53030x030 

Sezione 111 	 Residuo precedente dchisezeziona 	 dt cd compensato nel Mod. F24 

0■3«..z.ona 	 ,ao 	' 	 .00 
W 

CR10 Abitazione 	, 	 s 
riSezione IV 	 Codice fiscale 	 N. rata 	 "Totale crede, 	 Rata annuale 	 Residuo precedente richiamatone 

z Credito d'imposta 	 principale 	 ,oa 	' 	 Ao 	° 	 ,00 
Wper Intima/ cobill 
3r1altisma in Abruzzo 	 Imprese/ 

... , 	 CR11 Ali 	, W 	
, 	 r; infe'3]°" 	

Oudce desolo 	 N. rate 	Rateetione 	 Salate medito 	 Rete annuale 

immobili 	' 	 .00 	' 	 .00 
a Rsetione V 	 Anno ontldpazione 	

Reintegro 

LUmmorcesosacos 	CR12 	, 

< 

ZC...serr.pal, 	 TO13101Par21319 	 SOMMO reintegrato 	 Recano precedente ddiarazione 	 Creilb anno 2014 	 d cui compensato nel Mori. F24 

cpb.,d,,..,,...,: 	 ,00 	° 	 Ao 	° 	 ,00  
Peezione'vl 

impor mediazioni 	• 
Ií Credito d'imposte 	CR13 	

Cretino anno 1014 	 a cui compensalo nel tdod. F24 

2 	 ,OCI 	' 	 ,00 
, 

5Se2cone MI W 

kj etogazionl cuttura 
>Credito diropostl 	CR14 	

Tenete eretto 

de 	
,00 

a- Seztene VIII 

<CR15 tudetri eremiti 	 i 	 2 

_t 	 Residuo precedente dicals rezton e 	 Credito 	 O sul compensato nel Mod. F21 	 Crodno residuo 

 
:5 dimoosto 	 .00 	 ,00 	

3 	
,ao 	' 	 ,00 

Mod. 



Spese patologia esenti 	spese sa, can e comprensive 
sostenute da familiari 	di franchi :aia curo 129,11 

2 
,D0 	1030 .00  

.00 

,00 

.00 

,00 

2185  .00 
Codice spesa 	' 

2 
Ati 

Codice sposa 	' ,00 

Codice spesa 	i  .00 

Codice spesa .00 

Codee spese 	i 2 
,00 . 

Codice speso 	' 
2 

.09 

Code» spesa 	1 
2 

 ,00 

Alla s r 	 C911 	 detrazione 0119% 	
1 51010 SpaSO 

detruzio,e 15% 	 (col. 2 + col. 3) 	
con detrazione 26% 

2185  nn 	3086 .00 	 ,00 

•cols/1 c9gRoLINo CARMELO 

NE FISICHE 

•2015 agenzi.a. 

4,5;aiito n tr a te 

QUADRO RP 
ONERI 	Rpi Spese sanitarie 

E SPESE 
RP2 Spese sanitarie per feritimi non a carico 

Sezione I 
sr,ee  per le 	Rp3 Spese sanitarie per persone con disabilità 

Equau spetta la 	Rp4 Spese veicoli per persone con disabitati 
,datraz.one 

	

geifinposta d.1 	Rp6 Spese per l'acquisto di cani gukle 
19% e del 26% 	  

Rp6 Spese sanitarie rateizzate In precedenza 
Le spese a

< mediche vanno Rp7 Interessi mutui ipotecari acquisto abiezione prtncipale 

	

3 interamente' 	RP8 Altre spese 

SellZ7 sodrarre 

	

Sta franchigia 	ru-v  Altro SPaSe  
(turo 129.11 rcri o Altre spese 

8 

	

Per l'elenco 	RP11  Altre spese 

!

"d6i‹xx5" sPe"  RP12  Altre spese 
consultare 
la Ta bela nelle n DA n 

no-  ma Altre spese 
ternmlool 

t et 
O o_ 
i— 

I 
.e 

•  RP14 Altre 9~0  

TOTALE SPESE SU CU I 
Rpi 6 DETERMINARE 

LA DETRAZIONE 

Rateizzo:aloni 
RP1 scese righi • 

RP2 e RP3 
i 

--ain casella 1 bertela 
Indicare Importo rate 

o somma RP1 
coL 2. RP2 e RP3 

2 
901 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

I 	i 	I 	I•1 	 i 	i 	 III 

REDDITI 
QUADRO RP — Oneri e spese 

Med. N. 	I 	12,  

Sezione O 
! Spese e oneri 
— 	 , 	„ 
0,P2r . qua. ,  
°spetta 

dal reddito
reedduzd ire 

7I complessivo 
x 

r 
z 
W 
s 
5 LU 
> > 
o 
e 

5 
52 
v; 
tu 
(3 

& 
ul 
:e 
ó 
i...,› 

RP21 Cordributi previdenziali ed assistenziali .00 

Codice fiscale del coniuge 
Rp22 Assegno si coniuge 	 i 2 

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e famiiari ,00 

Er 	orbera e aore 	suzoeligioso Rp24 	rejazId li 	li 	favore di ItitiN r ,00 

RP26 Spese madche e c6 assistenza per persone con disabitità ,00 

RP26 Allo oneri e spese deducibdi 	• 	 Codice 	' 	
2 

,00 

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto 	Non dedotti dal sostituto 

i 
RP27 Deducibilite ordinaria 	 ,01:1 	2 	 ,00 

Rp28 Lavoratoti di prima occupezIone 	 ,00 ,00 

Rp23 Fondi In squIfibdo finanziarlo 	 .00 ,00 

Rp30 Familiari a carico 	 ,00 .00 

L. 
 

	

Dedotti dal sostituto 	 Quote TFR 	 Non dedotti del sostituto 
RP31 Fondo pensione negoziale dipendenti pubbInz 	 I 

•00 	
2 	

,00 	' 	 ,00 
Data stipula locazione 

nen Spese per acquisto o costruzione 	
Spesa acquistoicostruz'one 	 r 5ressí 	 i ?tale importo deduci:4e 

11 .-0 	di abitazioni date in locazione 	
giorno 	mese 	anno 2 

	

.00 	' 	 .00 ! 	 ,00 

RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP 	
Codice fiscale 	 importo anno 2014 	I 	Importo residuo 2013 

I 	 2 

	

,09 	I " 	 .,00 

RP 39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI (sommare gE rrporti de deo RP21 a RP33) .00 

RSezione III A 
..., 
or 
°Sposo por rnzerventi 
eidi recupero dal 

rcP.frimwie ed 'gs  
te (deirezipn e 
5' «impana 
ordel 36%, dei 41%, 
Ilidel 50% o del 65%) 

■r 
W 
o 
1 
9 
ui 
O .:c 
O 

3 
2 
oto ., 

20062012 	 Si/uazicni pa.-nbe'al 
Numero rate 

N d'ordine 
,,,b3, 

. 30  ' i 

201312314 	 Edeturn t'. 
Arno 	antistsinico 	 Codice fiscale 	 = Codice 	A" '''' 	nazione :aie 	5 	 10 	 Imporlo ula 

3I 4 	 5 	 e 
RP41 ' 2014 ' 	 el. 	' 	3602 
RP42 .00 
Rp43  .00 

RP44 . 00 

RP45 ,00 

RP46 .00 

RP47 ,00 
Right coi. 2 	 Righi coi. 2 	 bahs ort anno 2013r2014 

con codice 1 	 con corese 2e non compilata 	 e coi. 2005 coreee 3 	
R10111,22c1,4,  

Detrazione 2 	 ,,, Detrazione i 
AD 	36% 	 .vv 	50% Rp40 TOTALE RATE 	

Detr4o1re , 	 3602 ,00  °mar  4  
0 4  

.00 



Codice 'fiscale I 	I 	 Moti. N. 

Sezione III Ei 
Dati catastall 
identilicetivi 
degli irrunnbili e altri 
dati per fruire &Ha 
detiazione dei Se% 
o de/ 50% 
O del 63% 

Altri dati 

N. d'onana 

	

imn.,. 	Condominio 	Codice eamune 	TJU 	Sei. ulbicunine 	 Foli, g 

RP51 	 2 	 S 	
cclast. 

I 	i  
' C351 	17 	

, 6 	
' 801 

Particella 	 Stibalterno 

i 	 ' 4 
N. d'ordino 	e

andamm 
• •

o 	Codice comune 	Tini 	
Sei. orbiounione 

mn,i,, 	 un'est 	
Fanno 

1[P52 	1 	 2 	3 	 o 	 a 

Particella 	 Subalterno 

a 
/ 

CONDUTTORE (estremi registrazIone contratto) DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Rp53  %nem' ocrodr 	Condominio 	 Data 	 Serie 	haarnes0 • spaoaurneso 	CQd" lifICI°  
Ag. Segate 

I 	 e 	3 	 a 	P 1 

Sezione di O 

 

Data 	 Numero 	Provincia Uff. 
Agenzie Entrate 

P 	 a 

&me ama. irraccink 
9i'anteast. 

Sezione It/ 

Spes
a

e per intevend 

u n:nzzatl al 
zi: rami toneenegatico 

g etnipoita 
', del 55% o 65%) 
I— 
Z 
R 
a. 
< 
l- 
a a 

N. Rata 	Spesa arredo imrrobae 	 Imporlo rata 	 N. Rata 	Spesa siedo inlmcbile i 	 an"  

RP57 	
' 1 	 l0000 	.00 	' 	1000 	.00 	I ' 	 ,C0 

	

Periodo 	C asi 	Periodo Z008 
ideento 	

ArF e 	 2013 	particolari ridetemr. f Atb 	ibteaz3me 	N. rete 

Rpel 	. 	' 	 . 	5 	 e 	 , 	 . 

.e importo rata 	 Ty.a• 	-aie 

,9t3 I 	1000 	. 0 :-1  

Spe-53 utal 	 'Inporto .-•ys 

,(:.(1 	 .00 

Rp62  .1)t) 	 .00 

RP63 ,00 	 .00 

RP54 ,UD 	 ,00 

RP55 TOTALE RATE- DETRA2iONE 55% AD 

RP66 TOTALE RATE- DETRAZIONE 55% .00 

i Sezione V 

tilDotrozioni per 
iriquilkni can con. 

2 tratto d locazione 

E 
3 

co 
= 
CZ 

RP7i 	inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale  
Tipologia 	N. di giorni 	Percentuale 

RP72 	Lavoratori dipendenti che Casferiscono la residenza por motivi ed lavoro 
N. di giorni 	Percentuale 

I 	 2 

RP73 	Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 
,00 

O 
u_Sezione VI 
I— &Ara debasied 
< 
2 
. 
n 
_O 

E 
8 
§ 
P4  
fi 

Codice natele 	 115"ki 	Ammantare Investimento 	Codice 
investimento RP80 	investimenti 	 Codice 

 up 	I 	 e 	3 
,00 	° 

Ammontare detrazione 	i 	Totale detrazione 
s 

,00 i ° 	 ,OD 

RP81 	l5riteninlent<5 flAi reni guda (Nerone in caseila) 

Rpg3 	Altre detratoni 

Codice 
2 

.00 



toP/i cw.9,LINo CARME LO 

• • 	.I.@-:aeigri'z 

•sges,_ _^" 
••••- 

gg,PERSÓNERMGE 

2015 
• 

g -n la  kVA 
<,0,^irli5N n tr a te 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV -Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 
QUADRO CS - Contributo dl solidarietà 

QUADRO RN Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdile cornaensabili Re0C140 rimino io partecipa- 	, 

LUCI- RN  4 REDDiTO per agevolazioni fiscali di ali ai quadri RF, RG e RH con credito per fondi comuni zíone h societe non operative 
• COLIPLESSVO ' 74942 .00  2 	 ,00 3 	 ,00 ' ,00 7 4 942 .00  

RN2 Deduzione perabilezione principale 1499 .00  

RN3 Oneri dedrieibdi ,00 	• 

RN4 	REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultare é nepatzve) 73443 ,00  
RN5 	IMPOSTA LORDA 24782 •00  

Detrazione 	 Detrazione 	 Ulteriore detrazione 	 Detrazione 

RN6 PZ.D'''.'" ,̀  o 	
, 	per con 'iene a carico 	 per figli a carico 	 per figli a carico 	per altri familiaii a carico 

co 	3 	 277 	. 00 	3 	 ,00 	' 	 ,00 
Detrazione per redditi 	Detrazione per redditi 	 Detrazione Per redditi assimilati 

RN7 	Oetrazioni 	 di lavLso e lpendante 	 di pensione 	 , 	a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 
lavoro 	 " 	 ,00 	3 	 ,00 	 ,00 

RNs 	TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLJA E LAVORO 277 .00  

Detrazione cenoni itil 	 Credito residuo da riportare 	 Diebanione uNizzirla Totale donazione 	 sl rigo CM col. 2 RN•12 locazione e affitto terreni 	 v 
(Sez. V del quadro RP) 	 ,00 	o 	 .00 	' 	 .00 

RN4 
. 
q 	Detrazione oneri 	 (19% cts i, l, It i 	cot.4:, 	 (26% di RPIS eiti..5) 

' 	Sez. t quadro PP 	 i 
586 	. 00 	' 	 .00 

Detrazione spese 
2 	

(36% di R 748 co1.2) 	 (60% di RP48 coi.3) 	 (85% di RP48 crol. ,e 
RN14 Rea. III-A quadro RP 	i 	

(41% di RP48 coLl) 

.00 	 ,OC 	' 	1801 A° 	' 	 ,00 

RN•15 Detrazione spese Sez. I it -C quadro RP 	 (50% di RP57 col. 7) 	 500 	0e  
RN16 Detrazione oneri Sez. R1 quadro RP 	(55% di PP55) ' 	 ,00 	(85% di RP66) 3 	 .'JO 

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 

Residuo detrazione 	 Rh143, noi.?, Mai, Unico 2014 	 Residuo &l'azione 	 Daftniono %Onere 

RN20 Siart-up periodo 	 i 	
2 	 3  ,00  precedente 	00 

	

....., 	Detrazione 	 RP80 az 6 	 Residuo donazione 	 Detae.ioneuttl , zzata 

	

RNZ1 	investimenti siert up 	 i 
(Sez. VI del quadro RP) 	 .00 	2 	 .00 	' 	 ,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 3164 . 00  

RN23 Detrazione spese sanitarie per dotennInale patologia 	 .00 

Reintegro onticipeziOrs 
,. 	Crediti d'imposta 	Riacquisto prima casa 	elemento occupazione 	tondi pensioni 	 Mediaaonl 

RN•r•n• che generano residui 	r 	 s 
,00 	 ,00 	o 	 .00 	

• 
	 ,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONJ E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e R1424) ,00 

RN26 IMPOSTA NETTA (R145- RN22 - RN25; indicare zero Se il risultato e negativo) 	 ell ali sospesa 	' 	 11°  2  21618 . 00  
RN27 Credito d'imposta per altri immobili- BiSnita Abrua2 	 ,00 

RN28 	Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 ,00 

Credili d'imposta per redditi prodotti stregar° 
RN29 

(di cul derivanti da imposte figurative 	' 	 ,00 1' 	 .99 

RN30 Credito d'imposta 	 Imporlo rata spettante 	 Residuo credilo 	 Credile ut.huab 

per erogaz lon i cultura 	 i 	
.00 	' 	 ,00 	' 	 ,00 ..__ 

,OLS RN31 	Credili residui per detrazioni incapienti 	 (di cui ulteriore detrazione per figli 	' 	
.00  ) 2 

RN32 Crediti d'imposta 	Fondi Comuni 	' 	 .00 	 Altri credili d'imposta 	3 	 ,00 

di cui ritenute sospese 	 di ali altre ritenute sucae 	di cid ritenute eri. 6 non utilizzala 
RN33 RITENUTE TOTALI 	 i 	

,00 	3 	 ,00 	' 	 ,00 

° 

23416 .00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) - 1798 . 00  

- RN35 Credili d'imposta pene imprese Ci lavoratori autonomi 	 .00 

di cm credito 	s RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	 ,00  
Ouadro i 730/2014 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

di cui resuoem 	 d ed Nonusclit 	di cui eredito riversato 
cod di cui osceni sospesi 	 e ai recenti 	i.4 imposta sosetigive 	 del regime di vantaggio 	da ani di reccoaro 

Rik138 ACCONM , 
,00 	2 	 .00 	' 	 .00 	' 	 ,00 	' 	 ,00 

c  

,00 

RN39 Restituzione benne 	Bonus incisi:Senti 	 .00 	 Bonus famiglia 	2 	 .00 

	

di e.,ii :ntsressi si detrazio,ne (.^..1:a 	 Detrazione Minn 	 Eccedenze di detrazione 

RN40  DeCad  Recupeerl'irUl  Stadetraxilline ,00 	2 

	

,00 	 ,00 

Ilihribre detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

RN41 	importi rimborsali dal sostituto per detrazioni incapierni 
,00 	r 	 ,00 

cremo e.ompensato 
Irpef da trattenere o 	 Trattenuto dal sOetitule. 	 Rimborsato dal sostituto 

con Medi F24 RN42 	do rimborsare risultante 	 i
3 dal Mod. 73012016 	

.00 	2 	
.00 	 ,00 

rionus fruibile Bonus spettante 	 Bonus da resliluire M diiarazio 
RN43 BONUS IRPEF 	 v 	

chne 
s sio 	' 	 ,00 	 .00 



COP/1 COPPOLINO CARMELO 
Codice fiscale 	 - 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO 
dellposte 

RN46  IMPOSTA A CREDITO 	 63  
Residui detreziont 	RN23 	

i 

	

.00 	RN24. 0011 2 	 .00 	Rb/24. col.2 	 , 

	

' 	

1798 ,  

crediti d'imposta 	
00 RN24, col2 • 	 ,03 

e deduzioni 	RN4.7 RN24, 001.4 s 	 .00 	RN28 	' 	 .00 	RN20.001.2 ' 	 ,00 RP21, 00I2 ' 	 ,00 

	

RP26. cod.5 	 .00 	RN30 	 ,00 

Residuo 
deduzioni 
staii-up 

RN48 
Reskluo afil, 2013 

,00 

R.,S ...1,..,  3nnu 2C 14 

,CCI 

Altri dati RN 50 	Abitazione principaie &..i£N'a a imu 	' 	 ,00 	Fonffiari non imponibili' 	 ,00 	di cui immobii all'estero ' co 

Acconto 2015 Casi radino Ani 	 Reddito complessivo 	 Imposta netta 
RN61 	Riceleolo reddito 	 a 	 e 

,00 	 ,00 

Oitturtrz 

,00 

RN62 A0Cotrio dovuto Primo acconto ' 	 ,00 	Secondo o unico acconto ' co 

U 
SQUADRO RV 
Ar.,..u.......c 
,,,-- REGOIRIE 
••••5 COduum.E Mi F.E. 
i- 

cc Sezione I 
o. 
ecAcidizionale 
1.7c regionale 
9 ell'IRPEF 

fl 
.1 
g 
.9 

i 
_g 

co 
2 
m 
O 
u_ 
l- 

RV1 	REDDITO IMPONIBILE 
'73443 	CO 

- 
RV2 	ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF DOVUTA 

2 
Calli Particolari addizionale regionale 	' 1271 	.C ()  

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre trattenute 	' 	 ,00 )  

RV4 	
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX2 coi. 4 Mod. UNICO 2014) 

(di cui sospesa 	2 	 .00 )  

Cod. Regione 	di cui credito da Quadro I 730/2014 ' 

i 	 a 
,  oo 

1270 .00 

,C O 

• CO RV5 	E CCE WNZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RFEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DIC1-11ARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F21 

Adcizionale regionale Irpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Cradila compensato con Mod F24 	 Rimborsato dal sostituto 
RV6 	da trattenere o da rimborsare  

riaultante dal Mod. 73012015 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

RV7 	ADDIZIONALE REGIONALE ALORPEF A DEBITO 1 	CO 

RV8 	ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A CREDITO ,00 
m 
<Sezione II-A 2 . 

Addizionale 
.comunale 
§all'IRPEF 
o 

§ 

2, 

RVS 	AUQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

RV1C ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 

Aliquote per scaglioni 	' 

2 
Agevolazioní 	' 

0 ., 8000 

588 	,co 
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEFTRATTENUTA O VERSATA 

RV11 
RC e RI ' 	 587 	.00 	73012014 2  .00 	F24 	5 	 .00 

altre trattenute 	' .00 (di cui sospesa 2 	 ,001 	° 587 .00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE 

RV12 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 	(RX3 col. 4 Med. UNICO 2014) 

Cod. comune 	di cui credito da Quadro l 73012014 2  
i 	 a 

.00 .00 

RV1 3 ECCEDENZA Df ADDiZIONALE COMUNALE ALIA RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICE tARADONE COMPENSATA NEL MDD. F24 .00 

RV1 4 
Addizionale comunale Irpef 	Trattenuto dal sostituto 	 Credito compensato con Mod F24 	 Rimborsato del SOStitillo 
da imitamici o da rimborsare , 	 a 	 2 
risultante dal Mod, 730/2015 	. 	 ,00 	 ,00 .00 

RV15 ADDIZIONALE COh4UNALE ALVIRPEF A DEBITO 1 	,00  
RV1 6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 

Sezione 1I- B 
FAceento 
.Zaddrionale 
zeomunek 	RV17 
sali' iRPEF 
Lupa, ii 2015  

() QUADRO CS 
m 
a-CONTRIBUTO 
5 DI SOLIDARIETÀ csa 

2 	• 

Q 
o 
2 
tn 
LU ,., 

..ri 	 C S‘ 

@ 
.6 

Aliquote 
Agevolazioni 	imponibile 	per 	Aliquota 	 Acconto dovuto 

scaglioni 
„ 

7344300 	b,8000 	s 	17600 
Reddito cempiessivo 	Contributo trattenuto 

dal sostituto 
(rigo RN1 coi. 6) 	 (rigo RC15 col. 2) 

Baso imponibile 
contributo 01 soliderieln 	l 	 .00 	2 	 ,00 

Petnizicnate comunale 

	

2015 troncai/M din 	
lavorio lentlentlt0 O SCEMO 

	

datare di lavoro 	 (per clIChiOrOdOne integnseva) 

	

6 	176x 	' 	 .00 
Reddito 	 Ruddito al netto 

	

complessivo lordo 	nel contributo pensioni 

	

(colonna 1 + colonna 2) 	 (RC15 COL 1) 

	

' 	
.00 	4 	

.CD 

' 

6  

Acconto da versare 

.00 

2:n:c irrpen :  bile 
er,ntributo 

, cc 

Contributo dovuto 

 1 
Determinazione contributo 	 ,00 

CortnIulo ,rattentdo dei eoeVoto 
vg. Rei s.m. z 

2 
,00 

a 

CC, : ii)utO sospeso 

.00 

‹.: i solidarietà 	 Cortrlasha Inoll *loto 

4 	
m 110140.73=15 

,00 

Contributo a debito 

5 
..00 

e 

Con:: uuta a 	pOiIC 

, CC 

di cui exihtax rateizzata (Quadro TR) 	 ,G0 



'coP/1 coppolam CARMELO 
- 

r PERSONE FISICHE 

2015 	 IRPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 
i l .,.. 

d.mghdltrate ,,:;4, 
Codice fiscale 	

_ 	_ 

Periodo d'imposta 2014 

TIPO DI REDDITO 	 REDDITI (col, 1) 	 PERDITE (col 2) 	 RITENUTE (col. 3) 

Rigo 	 importo 	 Rigo Importo Rigo 	 Importo 

I Dominicali - Quadro RA RA23 col. 11 	i 	 ,00 

2 Agrari - Quadro RA RA23 col. 12 	 ,00 

: 3 Fabtincati Quadro RE RIMO eOf 13 e co! 18 	i 	1499 	. 0  
5  4  

E 
5 

t't 6 

, 	7 

E 
2  
., 

• 
n 

) 

RC5 col. 3 	 73443 	•00  
Lavoro dipendente - Quadro RC I 	RC9 	 ,03 

RC10 col, 1 r Reit 23416 . 00  

Lavoro autonomo - Quadro RE 
RE 25 

se positivo 
,00 

RE 25 
se negativo 

,00 
RE 28 

t rrpresa in contabilità ordinaria - 
Quadro RF 

RF 101 
00' 

RF 102 
col. 6 

Impresa in contabilità semplificala - 
Quadro RG 

i 

RG 36 
se positivo 

RG 36 
se negativo 

00 RG 37 
col 6 

,00 

,00 

• 
.00ì 

RG 28 
col. 1 

• 

5 10 
2 
r----  

5 	i 

11 

Imprese consorziate - Quadro RS 
R533 r FLS40 

- LM13 

Partecipazione - Quadro RH 

RH14 col. 2 
RI117 

RH18 col. 1 
se positivi 

RH14 co1.2 
RH17 se negativi A 

RH19 

.00 
i 

,00 
I 	R1114 coi. 1 

,00 

r 	.., 	Plusvaienze di natura finanziaria - 
' Quadro RT 

RT86 + RT87 
,00 

I RT104 
, 	O 

13 R1_3 col. 2 
,00 

R13 col 3 
,00 

14 	 RL4 col. 2 	 I 
,00 

RL4 col. 5 
,00 

15 	Adii redditi - Quadro R1 RL19 
,00 

RL20 
.00 

16 RL22 col. 2 
.00 

RL23 col. 2 

' 

17 RL30 + RL32 col. 1 
,00 

RL31 

18 Allevamento - Quadro RD RD18 I 

,00 
RD19 

,00 

9 

: Tassazione separata 
(con opzione tassazione ordinaria) 
e pignoramento presso terzi - Quadro R1V 

RM15 col 1 
.00 

RM15 col. 2+ 
RM23 col. 3 AI 

20 TOTALE REDDITI TOTALE PERDITE 

74942 00 
. o  

TOTALE RITENUTE i 

Riporsre nel 
rigo RN33 c01.4 23416 .00  

21 DIFFERENZA (punto 20 col. 1 - punto 20 col. 2) 
74942 .03  

2  REDDITO MINIMO (RF58 col. 3 + RG26 col. 3r RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN1 COI. 4. po 

23 

i 

i  

RLDDITO COMPLESSIVO 
Se non compilato i! punto 22. riportare li punto 21 - RS37 coi. 13. 

diminuito del
ilalo ri.2: 2s  0327 

col.
2,  I lporpre il maggiore tra i punti 21 e 22 

Riportare nel dgo RN1 
74942 .00, 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 22 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI) 

, 

I  24 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 20 col. 1- punto 22) 
,00 

25 
' RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
::::: pente r4 : maggiore 	ugualel:2in 2 	10 c:100  e0f.2,FporeZd2u0 

col.
o 	str erte cor 2erabili e uguale a zero e pertanto non deve essere compiuta la col 3 del rigo RN1 

%orfana nei rigo 1151 coi, 3 noi leniti ded'argoorto da indicane nel rigo Reit col. 2 



COP/1 COPPOLINO CARMELO 
PERIODO D'IMPOSTA 2014 

• • 
1,4 	 CODICE FISCALE 

11111 111! : f 	Il 
stIP 

PERSONE FISICHE 	 REDDITI 

20 1 5 QUADRO RX — Compensazioni — Rimborsi 
01,A4anzia 

n tra te 

QUADRO RX 

COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

RX1 	1RPEF 
Sezione I 

RX2 	Addizionale regionale IRPEF 

 I  

Importo a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

1798 .00 

,00 

2  

Eccedente di 
vercamento a saldo 

,00 	3  

,00 

,00 

Credito di cui si chiede 
il rimborso 

1118 . 00 	4  

.00 

Credito da utilizzare 
In compensazione efo 

In detrazione 

680  .00 

,00 

Crediti ed 
eccedenze 	

Rx3 	Addizionalo comunale 1RPEF >00 .30 ,00 

2. 
ig Multanti dalla Rx4 	Cedolare secca (REI) ,00 ,00 ,00 ,00 

ipresente 
Edichiarazione RX5 	Imposta sostitutiva incremento produttività (RC) ,00 ,00 .00 

a. 

i5 	 RX8 	Contributo di solidarietà (CS) 

RX11 	Imposte SOMittitiva redditi di capitale (RM) 

•00 ,00 

,00 

,00 ,90 

.00 .00 

E 	 RX12 	Aieeeintel su redditi a tassazione separata (RM) 
9 

.00 .00 .00 

g Rxi3 	imposia sostitutiva riallineamento vaioli lisca (RM) ,00 ,00 .00 

c 

I RX14 Addizionale honds e stock option(RM) ,00 ,C C .00 

Rxis 	c.p..,. anelava reeni panenterlone ~uccidere Le Nip ,00 ,00 CC .30 

g' 
Rxig 	imposta pignoramento presso terzi (RM) .00 ,00 ,00 ,00 

CO 

ez 	 RX17 	Imposta noleggio occasionale iinbarcezioni (Rià} ,00 ,00 .00 

O ,,. 	 RX18 	Imposte sostitutive piugverenze finanziarle (RT) 
i- 

,00 Ifitt ,De ,00 

rX a 	 RX19 IVIE (RIA9 
5 

.00 ,00 ,0-0 .00 

m 
a 	 RX20 IVAPE (IRVV) ,00 ,00 ,00 ,00 

1 	Rx3i 	Imposta sostitutiva nuovi mininti (List) •00 ,00 ,00 ,00 

l' 	 RX32 	Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive ,00 ,00 .00 

h 	Rx33 	imposta sostitutive deduzioni extra contabili (RO) ,00 Cu, ,oa 

.00 
,00 

l' 
A 	 RX34 Imposte sosttiutiva pluevafenze beni/azienda (RO) ,00 ,03 

i RX35 	Imposta sostitutiva conferimenti SIICPSItNa (RC) ,00 ,00 

RX38 Tasta etica (RC) .03 ,00 .00 CO 

Sezione II 	 Codice 
tributo 

Crediti ed 
eccedenze 	RX51 isiA  

2 

Eccedenza o credito 
precedente 

30 3  

importo compenanto 
nel '(ad. F24 

.00 	4  

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

.00 	5  

Importo residuo 
da compensare 

.00 
risultanti dalla 
precedente 	RX52 	COntlibdi imetilltentaii .90 ,00 1 00 ,00 

dichiarazione Rx93 	Imposta sostitutivadi cui al quadro RT 
F 

.00 ,30 .00 .00 

z 	 i 
w 	 RX54 Altre imposto 
N 
3 	 RX55 Altro Imposto ir, 

.00  

,00 

,00 ,00 ,00 

.GC .00 ,00 
> 
> O 	 RX56 Altre írnposte .00 .00 ,03 ,00 
cc 
O. 	 P Y C 7 Mre imposta .00 .00 .00 .00 

ezione Ill 
eterminazione 
ill'IVA 
i Vereare 
del eitffito 
imposta 

RX61 	IVA da versare 

RX62 	IVA a credito (da ripartire tra i righi RXG4 e RX65) 

RX83 	Eccedenza ci versameni° (da ripartire tra i righi P0084 e RX65) 

Importo rfi eie si richiede il rimborso 

Causale del rimborso 	 3 I 

Contribuenti sospesi/umori 	 5I 

Attestazione condizioni patrimonIall e versamento contributi 

.00 

.00 

rin 

di cui da eguidare mediante procedura semplificata 2  

Contribuenti ammessi all'erogazione prtoritar a del nmborso 	4 

Eson,o ge.ranzie 

li sottoscritto dichiara, ai Sanai dell'articolo 47 del decreto del Prendente datile Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, che sussistono le seguono 
condizioni previste doll'arlicolo 38-bis, terzo comma. lettere a) e c): 

RX64 

F-1  a) il pabirnonìo netto non é diminuito, rispetto alle riSellanze contabili dell'udirne periodo d'Imposta, di oltre 40 per cento; la consistenza 
degli immobili non si é ridotta, rispetto elle risonanze contabili dall'ultimo periodo d'imposta, d oltre il 40 per cento per cessioni non effettuate 
nella colmate gestione dell'attività eserbtata; l'attività stessa non è cessata né si è ridotta per eretto di coesioni di aziende o rami 
di aziende Competei nelle suddette lievitante contabili; 

c) sono stati eseguiti i versamenti dei pentitoti previdenziali e assicurativi. 

li sottoscritto dichiara di essere consapevole delle responsaboita anche 	 7 

penali derivanti dal rilascio di dichiarazioni mentitici, previste dollari. 76 	 FIRMA 
del decreto dei Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000.n. 445. 

Importo da Opprime in ecitin7ic r C a in compensazione .O CI 



A 

COP/1 CORPOLINO CARMELO 

PERSONE FISICHE 

2O 1 S  
ghgenzia 
41.?-aohntrate425  

PERIODO D'IMPOSTA 2014 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO LM 

Reddito dei soggetti con regime dell'imprenditoria giovanile e lavoratori 
in mobilità (Art. 27, Di. 6 luglio 2011, n. 98) 

Determinazione LM1 Codice attesili' 	 8622  
del reddito 

LM2 
Impresa 

Totale componenti positivi 

(cli cui '‘ 

Recupero TremontMer 

.00 ) 2  24870 . 00  

1  i 1M3 _. 
Rimanenze linati .00 

LM4 Differenza (LM2, col. 2— L1,13) 2487 O .00  
Autonomo 	LM5 Totale componenti negativi 17805 .00 

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4 — LM5) 70 65 ,00  
LM7 

impresa 
Contributi previdenziali e assistenziali 448 .00  ' 448  

6617 
.00  

. 00  
familiare 	1.1418 Reddito netto 

t3549 Perdite pregresse 
_ ,001 

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad Imposta sostitutiva 
_ 6617 .00  

ermlnazione Ulll i Imposta sostitutiva 5% 331 .00  

2 

C 
o. 
t-
e 

5 

A 

Riacquisto prima casa 	Redditi prodotti alreStere 	Fondi comuni 	Siana Abmzze alti immobili 
i 

,001 ' 	 .001 ' 	 .00r 	 ,OD 
LM12 Crediti di Imposta 

	

Sura Alaccuo 	 Re rlewa ureitiparoni 	 Altri Credili d'imposia 

	

»b25,1m. prelcknie 	 fOnd penr;o9c 

5 	
,COP 	 ,00 l 	 ,00 

' 

.00 

LM13 Ritenute consorzio 

331 
.00 

.00  

.00 

,00 

LM14 Differenza (LMin —IAl2, col. 	—LM13) 

L,M15 	Eccedenze d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione 

LM16 	Eccedenza d'imposte risultante dalla precedente dichiarazione compensala nel Med. F24 

— LM17 	Acconti 	 {d cui sospesi 	 ,o0 1' 
mia Imposta a debito 331 .00 
Lmi9 imposta a credito .00 

LM20 Eccedenza dl rimanenze di cui al rigo LIO3 a° 
LM21 	Eccedenza contributi previdenziali o assistenziali di cui al rigo LM7 (riportare tale importo nel quadro RP) .00 

Perdite non 
compensato 

Eccedenza 2012 	 Eccedenza 2013 
2 	 3 LM22 

,00 

Eccedenza 20 t4 

,flt) 

Lm23 PERDITE RIPORTABILI SENZA L IMITt Dl TEMPO 
(di cui rotative ai presente anno 	 ,00 



COP/1 COPPOLINO CARMELO 

, 	 clociudE FISCALE 
... 	 1111 	I 	i 	il 	i 	i 	I 	! 	I 	I 

PERIODO D'IMPOSTA 2014 ' 

PERSONE FISICHE REDDITI 

ma, 
g

g e r 7,1 a Prospetti comuni ai quadri li ,".. 
QUADRO RS 

n tr a te ,z.-,., 	
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 	Mod. N. 	I 	li 

RSI Quadro di riferimento 
, 

Plusvakmze e 	R52 Importo complessivo da rateizzare al sensi degli articoli M, comma 4 ' 	 ,00 	e 80. cornma 2 	' 	 .00 

sopravven:enze  
attive 	 RS3 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS2 	 .00 	 .00 

RS4 importo complessivo da rateizzare al sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 	 .00 

E 	 RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 	• 	 ,00 
a 
rs 
Olmputaziona 
lí del reddito 	 Codice fiscale 	 (Mia di partecipazione 

Edeirimprosa 	 i 	 2 

o-familiare 
.-t 	

Va 
, 	 RS6 < 

• 
o 

Quota di reddito 	 Quota rodddo esente da zirU 	Quota dello ritenete d'accordo 	 di cui non utilizzale 	 ACE 
E 
8 	 3 	 ■ 	 .,. 	 _ 

ur 
E 	 ,00 	 .00 	 ,00 	 .. 	 ,00 

RS7 

te 
,00 	 .30 	 CO. 	 oo 

O 	 Eccedeva 2009 	 Eccedenze 202 	 E r..cz.:,.:'nzn 	 'il 	 Ec(e.1 	.., 2012 	 Ecceder.. 2013 

Perdite preg resse  

canon compensate 
g nelran no ex 	 ,00 	 .00 	 ,CO 	 .00 	 .00 

ao contribuenti 	Rs8 	Lavoro 	 Perdite ripetine:e 
rniniml e 	 autonomo 	 SCII= Ornin e teMp0 

*i, fuoriusciti 
gdal regime 	

a 

edi vantaggio 	 .00 
e 
8 	 Ecaeaenza 2005 	 Eccedenze 2010 	 ECECtleara 2311 	 Ece.cen..... 2012 	 Eccedenze 2013 

.9. 	
I 	 2 	 3 	 4 	 5 

2 	 .00 	 .00 	 .00 	 ,00 	 .00 

2 	 Rsg 	:rrpreSa 	
Perdie riportatili 

senza remarti tempo 

.00 

Pediie :li lavoro 
autelonr, (art. 36 

c. 27, DL 2232006) 
»Oh compensate R---i - -r PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
neVarrne 	 ,00 

Perdite d'imprese 

2 uotelCanno 

w 

O 

g 1 	
, 	 . 	 . 	 . 

non corripeneele 	 Eccedenza 2O09 	 Eccedenza 2010 	 Eccedt n23 2011 	 Eccedenze 2012 	 EOCedenza 2013 	 Eccedenza 2014 

o 	 RS12 	 ,00 	 .00 	 ,03 	 ,00 	 .00 	 .00 

re 	 RS13 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO 
o. 	 (<1 (ei tela( ve e! prestes anric 	' 	 .03 	) 	 .00 

2 

5 
3Prospetto del 

(-Inibii. imputato 

g 1 trasparenza 

* del dati 

Oridaierrninaziana 

el 
w 

tz i- 
w 

tu 

r.preddito impo- 	RS14 	Codice fiscale della società trasparente 

Ulex art. 116 del 	RSI 5 	Importo del reddito (o della perdita) imputalo dalla sodeta trasparente 	 ,00 

yi per la relativa 	 Svalutazioni rilevanti 	Minore importo 	DisaNineamenli attuali 	Importo rilevante 

<m 	 , 

:g 	

RS16 	 .00 	a 	 ,00 	a 	 ,00 	l 	 •00 

_i 	 Variazioni in diminuzione 

i- ,00 	2  

,:, 	 Valori contabili 	 Valori fiscali 	 Rettifica 	 società partecipata 	Deduzioni non ammesse 

a 	 RS•17 	Beni ammortizzabili 	' 	 ,3'J ' 	 .00 ,00 ' 	 a 	 .00 

. 	 RSIS 	Adir! elementi den'at1ivo 	 ,00 	 .00 	 .00 	 ,OD 	 .00 

2 	RS19 	Fondi di accantonamento 	 ,00 	 ,UU 	 .00 	 ,00 	 .00 

C. 	 RS20 	Reddito (o perdita) rideterminato 	 ,00 

^l, Utili distribuiti 
suda imprese 
0 . ‹.5.43011 
p partecipato 	 Ttasparenza 

e crediti 	
2 d'in1p0Sta 

perle Imposto RS2:1 	  3 
iu pagate 

all'estero 
o 
cc 

Saldo iniziale 
.7e 
ai 

o 

o 

DAll DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Soggetto 

Codioe fiscale 	 Denominazione dell'impresa estera partecipata 	non residente 	Utili distribuiti 

5 	 ,oO 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO 

Crede trfrape•Sta  

Imposta dovuta 	 sta redenti 	 Suoll veli &In-Imiti 	 Saldo finale 

.00 	r 	 ,00 	 ,00 	 .00 	 .00 . 

3 4 
.00 

RS22 

,00 	 ,00 ° 	 po 	oo " 	 00 



Codici fiírlie (*) 	I 	 mod. N. (*) I 	i I 

Accento ceduto Codice fiscale 	 Codi,A, 	 Data  . 
2 	 , 	 . 

	

, 	 . 
pe interruzione  RS23 
del regime 	 ,OD 
art. 116001 TUIR 

., 	 , 	 , I 
RS24 	 -- 

Amrnertementr, 
dei terreni 

RS 2S Fabbricati strumentali industriali 

Numero 

• 

:m r.,11,) 

.00 

Nrrhere importo 

i ,00 

RS26 Altri fabbricati strumentali .00 .00 
Opero Si 
rappresentanza 
pat la imprese di 	ea,Q.,8 
nuovo coi-Mozione '`". 
P.M. dal 811108 
art. l c.3  

Spese non deductiE 

Predite istanza 
dtnborsoda IRAP 

2 
il 

e 
RS29 	Impresa 

E 
Q 
a 
< 
o 

1 
Perdite 2009 Perdite 2010 

z 

. 00  ,00 

Perdite 2011 
2 

Perdi:, 7:per/abili 
san., Ni.c. di tempo 

.00 

,00 

Pre E 	zzi 
Ei di trasferimento RS32 

Possi=c 
documentazione 	• 2 

Componenti positivi Componenti negativi 

•:.-:Consorzi di t, impano 

g, 
RS33 

Codice fiscale 
, 2 

Ritenute 

.00 

Estremi 
3  idantifIcativi 
. rapporti 
Ofinanziari 
u. 
i- 

§ 
0 
.: 

RS35 

COdiCe %tale 	 Codice di identifiCaziona fiscale estero 

i 	 a 

Denominazione operalore finanziario Tipo di rapporto 

5 
Deduzione 

Epar capitale 
IrbteStito 

T:proprio (Cl 
e. 

lit o 
cc 

1---' 

R337 

Patrimonio netto 2014 	 Riduzlord 
i 

	

.00 	7 	
.00 

Codice fiscitie 	 Rendimento atirìbuilo 	. 

t. 	 .00 

Rendimento ceduto 

9 	 ,00 

Rendimento nozionale 	 Rendimento irrynrercE:oic.- 
società partecipate 	 utilizzato 

u 	 .00 	1. 	
,03 

Differenze 
3 .00  

Eccedenza riportato 

' 	 .00 

Redceto Cirnproso 
di epellenza dellimprenditoie 

" 	
.00 

Eccedenza trastartnata 
in emetto IRAP 

" 	 ,00 

Rendimento 

	

4% l 	 .00 

Rendimenti totali 

• .09 

Totale Rendimento nozionale 
società panecipotoirnpronditme 

,00 

EcciAuriza riportabile 

,00 
z 

Canone Rei = 
E 
o 
if 
5 
2 . 
8 
va 
w 
in 

‹t 

W 
Q 
W 
I-
<C 

Z 
W 

J 
J 
W 
Q 

2 
u..i 
O 
cc 

RS38 

Intestazione abbonamento 

Comune 
a 

Frazione, via e numero civico 

Categoria 	Data versamento 
Atomo 	mese 	anno 

Numero a bbonamertte 
7 

nroworio iaaird 	Codice comune 
O 	 e 

. 

eada• 

RS39 

3 

o 

a 	',giorno 	mese 	anno 

2 

a 	 s 

7 

RRitenute regime 
2di vantaggio i. 2-Casl particOlati 

RS40 
.00  

Ritenute 



Codice fiscare 
	

Mod. N. () 

Prospetto 
dei crediti Rs48 	Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli ac,cantorarrienti 	 ' 

risultanti al termine dell'esercizio precedente 

Va ..-are di a, anci: 

.00 

Valnre fisnale 

, ,JD 

RS49 	Perdite dell'esercizio  

RS80 	Differenza CO ,00 

RS51 	Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio ,OD 

.03 

,00 

,OD 

,oti 
R552 	Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 

risultanti a fine esercizio 

RS53 	Valore dei crediti risultanti in bilancio ,00 

Dati di 
bilancio 

, 

RS97 	Immobilizzazioni immateriali 00 

RS98 	Immobilizzazioni materiali 	 Fordo anarOrtarnento beni materiali ,00 ,00  2  

RS99 	Immobilizzazioni finanziarie .00 

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti ,00 

RS101 	Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante ,00 

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante .00 

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ,00 

RS104 Disponibilità liquide ,00 

RS105 Ratei e risconti attivi ,00 

RS106 Totale attivo  

RS107 Patrimonio netto 	 Saldo intiale 	' 

R$108 Fondi per rischi e oneri  

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato  

RS110 	Debiti verso banche e albi finanziatorì esigibili entro l'esercizio successivo  

RS111 	Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo  

RS112 Debiti verso fomítorì 

.00 ' 

,00 

,00 

,00 

,00 

•00 

,00 

,00 

,00 

,00 
RS113 Altri debiti  

RS114 Ratei e risconti passivi 

RS115 'Totale passivo .00 

RS118 Ricavi delle vendite .00 

RS117 	Altri oneri di produzione o; c,,,, ,..., lavare z.Ir endente, 	' .00 ) ' ,00 

Minusvalenze 
e differenze 
:negative 

9:,:endita 
N. atti di 	 MinusvsWir.:: 

RS118 	 ? 
,00 

	

N. ani dí 	 Minusvalenze /Azioni  
RS119 	 i  disposizione 	

2 	 .■ 
d,lpw.a.,' e 	

e 
,00 

Artinusvalenze/Altn titoli 

,00 ' 

Dividendi 

,00 

'Variazione de: 

criteri di 
valutazione 

I 
t 

RS120 

r 
!Conservazione 
idei documenti 
rilevanti al 
, fini tributari 

RS140 

2 



Codice-  fisce- le (*) 	— 	I 	 Mod. N. (*) 	 1 

Errori contabili 

2 
E 

k 
o 
ií 
2 
a 

E RS212 
g 
i 
§ 

l 

cn 
2 
a 
o .... 
i-iy. 
§ 0 

se: 

r. 
8 

TI' 
.W 

ie 

A 
t 
ó 

RS201 	Data ;rita 3 padoto if.mposta 	 Dern fino perìodo d tmposte 

■ giomo 	ma. 	anno 	 2 ígorno 	meno 	anno 

Cod. iscate 

Quadro 	 Modulo 	 Rigo 	 Colonna 
RS202 	 , 	 , 	 I 

Importo Variato 

.00 

RS203 .00 

RS204 .00 

RS205 ,00 

RS206 ,00 

RS207 	 • 
- 	— 

,00 

R5208 .00 

RS209 .00 
RS210 .00 

< 

	

RS211 	Data lodo penale onergosM 	 Dolo firte periodo drnposta 

• giorno 	nese 	anno 	 2 giorre0 	mem.: 	orno 	 , 

Codxns Psca!e Errori ceotateri 

Quadro 	Modulo 	 Rigo 	 Colonna 
i 	 2 	 a 	 l 

linporlo Variato 
5 	 .ca 

RS213 •00 

RS214 ,00 

RS215 ,00 • 

RS216 .00 

RS217 

RS218 

,00 

,00 

RS219 ,00 

RS220 • ,00 

	

RS221 	0.t« inizio penodo dirroosia 	 Dato ene periodo d'Impasta 

i 	giorno 	mvsc 	anno 	 2 giorno 	MO243 	anno 	 3 
Codice fiscale Errori Contabili 

Quadro 	 Modulo 	 Rigo 	 Colonna 
RS222 	 1 	 2 	 3 	 4 

importo Variato 
5 

.00 

RS223 ,00 

RS224 ,00 

RS225 ,00 

RS226 ,00 

RS227 ,00 

RS228 	 . 
,00 

RS229 ,00 

RS230 ,00 
rt 
o. 
5.- zoltrE 
@FRANCHE 
601..IRRANk 

972Ft-j) 
D9ozione i 
°Dati ZFU w 

E, 

g 

o 

g 
w 

.1 
O 
e 

N. genodo 	N. capendomi 
Codice, ZFr, 	 Recidilo Zru d'imposta 	assunti 

i 2 	 4 	
.00 	$ 

Reddito eaente fruito 

,00 
gevo azione AI aza 

per versamento acconti 
9 

,00 
i 

Differenza (col. 8 - col. 7) 

,00 

R5280 
Codice fiscale 	 Ammontare agevolazione  

c 	 , 
.00 

3 	 2 	 3 	 4 	
.00 '  

RS281 
.00 

' 

,00 .00 ,00 

2 	I 	 a 	
. ,00 	• 

RS282 
,00 

6 	 7 
.00 

6 
,oci ' .00 

i 
Z 
t* 2 , 1 1 lo 	 .000 	 ,00 a 	 RS283 	  o 1- 
2 

W 
	 °

.00 
a 

	

.00 	
a 

.00 
n 
u.1 Reddito esentetQuedro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RH Totale reddito esente fruito 	Totale agevolazione > 
> 	 , . O 	 ,00 ' 	 ,00 s 	 ,00 • 	 ,00 5 	 ,00 • ce 
o. 

RS284 a 
w 	 Perdite/Quadro RF 	Perdite/Quadro RG 	

Feti:lite/Quadro RH, 	Perdite/Quadro RH, 
2 	 contabilità ordinaria 	contabilità semplificata a 
o 	 G 	

.00 ' 	 ,00 6 	 .00 6 	 ,00 11. 



Codice fiscale (*) 	i 	 Mod. N. e) LL.. 
Sezione II 
Quadro RN 
Rideterntinato 

Rs301 Reddito complessivo 

RS303 Oneri deducibili 

RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposta lorda 

Rs308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 	 .00 

RS322 	Totale detrazioni d'imposts .00 

RS325 	Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 

RS326 	Imposta netta .00 

RS334 	Differenza .00 

RS335 	Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi .00 

RESIDUI DETRAZIONI, CREDITI D'IMPOSTA E DEDUZIONI 

RN23 	, 	
,00 RN24, coli 	2 	 ,00 RN24, co1.2 2  ,00 RN24, co1.3 4  .00 

RS34.7 
RN24, Co1.4 ' 	 .00 RN28 	

z 	 .00 RN20, col2 ' ,OC 	RN21. cola 6  ,013 

RP2E, cod.S ' 	 ,00 RN30 	
M 	

" 	 . 

RESIDUO DEDUZIONI START-UP 

RS348 	 Residuo anno 2013 

, 
. ,00 

2 

Residuo anno 2014 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 


